Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Sijunjung
Tahun 2024, paling sedikit memperoleh suara sah 10%
(sepuluh persen) dari akumulasi perolehan suara sah dalam
Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah
Kabupaten Sijunjung Tahun 2024, yaitu sebesar 134.476
(seratus tiga puluh empat ribu empat ratus tujuh puluh enam)
suara sah;

KETIGA : Uraian penghitungan Suara Sah minimal partai politik atau
gabungan partai politik tingkat Kabupaten Sijunjung sebagai
persyaratan pencalonan dalam pemilihan Buapti dan Wakil
Bupati Kabupaten Sijunjung Tahun 2024, sebagaimana
tercantum dalam Lampiran Keputusan ini yang merupakan